
Dz.U./S S152
10/08/2017
315408-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:315408-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Usługi nadzoru budowlanego
2017/S 152-315408

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Piła
570791164
pl. Staszica 10
Piła
64-920
Polska
Osoba do kontaktów: Jerzy Major
Tel.:  +48 672104346
E-mail: bzp@um.pila.pl 
Faks:  +48 672122471
Kod NUTS: PL411
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.pila.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy realizacji projektu: „Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych na
terenie m. Piły – rozwój strefy przem. Piła poł.-wsch.”....Walki Młodych.
Numer referencyjny: 271.15.2017

II.1.2) Główny kod CPV
71520000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:bzp@um.pila.pl
www.bip.pila.pl


Dz.U./S S152
10/08/2017
315408-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy realizacji projektu: „Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych na
terenie miasta Piły – rozwój strefy przemysłowej Piła południowo-wschodnia” – wewnętrzna infrastruktura
komunikacyjna terenu inwestycyjnego oraz uzbrojenie terenów w infrastrukturę sieciową w rejonie ul. Walki
Młodych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 289 750.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000
71248000
71631300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Piła.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla projektu: Rewitalizacja obszarów
poprzemysłowych na terenie miasta Piły – rozwój strefy przemysłowej Piła południowo-wschodnia”, na który
składa się:
1) Wewnętrzna infrastruktura komunikacyjna terenu inwestycyjnego oraz uzbrojenie terenów w infrastrukturę
sieciową – odcinek ul. Walki Młodych (od km 0+775 do km 1+700)
2) Wewnętrzna infrastruktura komunikacyjna terenu inwestycyjnego oraz uzbrojenie terenów w infrastrukturę
sieciową – droga nr 2 (od km 0+037,5 do km 0+987,36)
3) Wewnętrzna infrastruktura komunikacyjna terenu inwestycyjnego oraz uzbrojenie terenów w infrastrukturę
sieciową – droga nr 1
Szczegółowy zakres robót budowlanych podlegających nadzorowi zawarty jest w dokumentacji projektowej w
szczególności w projekcie budowlanym, projektach wykonawczych, specyfikacjach technicznych wykonania
i odbioru robót budowlanych, warunkach i wymaganiach technicznych, decyzjach administracyjnych,
przedmiarach robót, wszystkie dokumentacje załączone do tego przetargu.
2. Pełna dokumentacja przetargowa dotycząca robót budowlanych, których dotyczy nadzór, znajduje się na
stronie internetowej Zamawiającego, pod adresem: www.pila.pl BIP – Zamówienia publiczne – Gmina Piła
Numer postępowania – 271.13.2017.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Inspektora nadzoru branży drogowej / Waga: 20.00
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Inspektora nadzoru branży sanitarnej / Waga: 20.00
Cena - Waga: 60.00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

www.pila.pl


Dz.U./S S152
10/08/2017
315408-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.01.03.03-30-0004/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 106-212737

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/07/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów Sp. z o.o.
770883032
ul. Średnia 12
Człuchów
77-300
Polska
Kod NUTS: PL637
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 294 224.94 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 356 392.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

„Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych na terenie miasta Piły – rozwój strefy przemysłowej Piła
południowo-wschodnia” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:212737-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S152
10/08/2017
315408-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Osi priorytetowej 1. Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka Działania 1.3. Wsparcie przedsiębiorczości
i infrastruktury na rzecz rozwoju gospodarczego. Poddziałania 1.3.3 Infrastruktura na rzecz rozwoju
gospodarczego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587808

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/08/2017


